年末調整説明会開催のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、当法人会運営につきまして格別のご協

力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、下記要領により、年末調整説明会を開催いたしますので、ご多忙中とは存じますが、経理担

当者等の出席方につきましてご高配下さいますようお願い申し上げます。

なお、参加人数把握のため、事前にお申込みいただきたく、お願いいたします。

記

１．日 時  令和６年 11月 13日(水）午後 1 時 30分～2時 30分

２．場 所  大川オアシス（さぬき市津田町鶴羽 2326-12）

３．講 師  長尾税務署 法人課税部門担当官

４．内 容    年末調整について

・参加ご希望の方は、必ず事前に FAX にて申込みをお願いします。(FAX0879-52-5926)

・当日会場にて、詳しい手引書「年末調整のしかた(大蔵財務協会 2,300円税込)」を販売いたします。

年末調整説明会 参加申込書

公益社団法人 大川法人会 行  FAX 0879-52-5926

開催日時等の変更があった場合にご連絡しますので電話番号と FAX 番号は必ずご記入ください。

※個人情報は適切に管理し今回の行事に関わる連絡等のみに利用し、第三者に開示・提供することは一切ありません。

お問い合わせ

  公益社団法人 大川法人会(事務局) 〒769-2303 さぬき市長尾名 1494-1

TEL (0879)52-4370  FAX (0879)52-5926

法 人 名  電話番号

出席者名  ＦＡＸ番号

ご 住 所